[bookmark: _GoBack]                 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.05.2018	           №89-п

По вопросу предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Батурина, 3, кадастровый номер: 56:22:0101001:1849

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет от 15.12.2012 №106 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» и результатами публичных слушаний постановляю:
	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Батурина, 3, кадастровый номер: 56:22:0101001:1849, в части уменьшения минимального отступа от границы в северной части участка до 1 м.
	2. Отказать  гр. Калайчиеву Д.В. в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке с адресом: Оренбургская область, Первомайский район, п. Володарский, ул. Батурина, 3, кадастровый номер: 56:22:0101001:1849 в части максимального процента застройки в границах земельного участка с учетом всех строительных норм, до 60%.
3. Данное постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации муниципального образования Володарский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Володарский сельсовет 						В.А. Дурманов

Разослано: в дело, Калайчиеву Д.В.